

# **Nibe Entreprenør & Transport A/S**

Skalhuse 4, 9240 Nibe

CVR-nr. 25 80 63 87

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021.

---

Bo Jacobi Kirk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nibe Entreprenør & Transport A/S Skalhuse 4 9240 Nibe  Telefon: 98352271 E-mail: murermester@kimbo-huse.dk  CVR-nr.: 25 80 63 87 Stiftet: 21. december 2000 Hjemsted: Aalborg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bo Jacobi Kirk, Pinstrup Høj 6, 9240 Nibe, Formand Peter Nielsen, Hovvej 17, 9240 Nibe Kim Jacobi Nielsen, Korsbjergvej 3, 9240 Nibe Arne Segerstrøm, Ørsnæsvej 4, 9240 Nibe
<b>Direktion</b>	Kim Jacobi Nielsen, Korsbjergvej 3, 9240 Nibe
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank A/S, Toften 11, 9240 Nibe
<b>Advokatforbindelser</b>	Advokaterne Niels Pedersen & Carl-Sejr Jespersen, Skalhuse 5, 9240 Nibe Hjulmand Kaptain, Østre Havnegade 12, 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	KN Holding, Nibe ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre murer-, tømrer- og entreprenørarbejde, vognmandskørsel, byggemodning og salg af byggegrunde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31.837 t.kr. mod 23.655 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.002 t.kr. mod 1.897 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>31.837.210</b>	<b>23.654.685</b>
1 Personaleomkostninger	-25.976.003	-18.378.097
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.149.738	-1.029.474
Andre driftsomkostninger	0	-1.070.749
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.711.469</b>	<b>3.176.365</b>
Andre finansielle indtægter	461	2.015
2 Øvrige finansielle omkostninger	-852.849	-750.447
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.859.081</b>	<b>2.427.933</b>
3 Skat af årets resultat	-857.409	-530.564
<b>Årets resultat</b>	<b>3.001.672</b>	<b>1.897.369</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.501.672	897.369
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.001.672</b>	<b>1.897.369</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	5.717.836	3.955.709
5 Produktionsanlæg og maskiner	4.790.930	3.786.885
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.508.766</u>	<u>7.742.594</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	26.595	28.608
7 Deposita	165.000	165.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>191.595</u>	<u>193.608</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.700.361</u></b>	<b><u>7.936.202</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	3.970.688	5.995.468
Varebeholdninger i alt	<u>3.970.688</u>	<u>5.995.468</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.525.242	7.110.401
8 Igangværende arbejder for fremmed regning	19.278.100	17.373.724
Andre tilgodehavender	549.728	0
Periodeafgrænsningsposter	1.617.262	1.163.405
Tilgodehavender i alt	<u>35.970.332</u>	<u>25.647.530</u>
Likvide beholdninger	855.000	2.335.518
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>40.796.020</u></b>	<b><u>33.978.516</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>51.496.381</u></b>	<b><u>41.914.718</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	14.214.198	12.712.526
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.214.198</b>	<b>14.212.526</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	317.772	223.433
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>317.772</b>	<b>223.433</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Gæld til realkreditinstitutter	69.370	170.253
10 Kreditinstitutter i øvrigt	30.099	280.099
11 Gæld til pengeinstitutter	0	78.084
Anden gæld	2.832.842	218.973
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.932.311	747.409
Kortfristet del af langfristet gæld	427.049	426.000
Gæld til pengeinstitutter	18.609.035	15.565.221
Modtagne forudbetalinger fra kunder	855.000	3.296.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.399.165	3.753.438
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.381.705	985.092
12 Selskabsskat	763.070	524.663
Anden gæld	4.597.076	2.180.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.032.100	26.731.350
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>34.964.411</b>	<b>27.478.759</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>51.496.381</b>	<b>41.914.718</b>

**13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****14 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	11.815.157	1.000.000	13.315.157
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	897.369	1.000.000	1.897.369
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	12.712.526	1.000.000	14.212.526
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.501.672	1.500.000	3.001.672
	<b>500.000</b>	<b>14.214.198</b>	<b>1.500.000</b>	<b>16.214.198</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	22.705.778	15.915.980
Pensioner	3.092.812	2.306.669
Andre omkostninger til social sikring	<u>177.413</u>	<u>155.448</u>
	<b><u>25.976.003</u></b>	<b><u>18.378.097</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>52</u>	<u>45</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>852.849</u>	<u>750.447</u>
	<b><u>852.849</u></b>	<b><u>750.447</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	763.070	524.663
Årets regulering af udskudt skat	<u>94.339</u>	<u>5.901</u>
	<b><u>857.409</u></b>	<b><u>530.564</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	6.161.053	6.161.053
Tilgang i årets løb	<u>1.917.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>8.078.053</u></b>	<b><u>6.161.053</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.205.345	-2.050.472
Årets afskrivninger	<u>-154.872</u>	<u>-154.872</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-2.360.217</u></b>	<b><u>-2.205.344</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>5.717.836</u></b>	<b><u>3.955.709</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	<u>6.023.600</u>	<u>6.023.600</u>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>5. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2020	17.916.460	17.423.791
Tilgang i årets løb	2.207.125	1.226.230
Afgang i årets løb	-983.150	-733.561
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>19.140.435</b>	<b>17.916.460</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-14.129.575	-13.988.534
Årets afskrivninger	-994.866	-874.602
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	774.936	733.561
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-14.349.505</b>	<b>-14.129.575</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>4.790.930</b>	<b>3.786.885</b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	130.366	130.366
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>130.366</b>	<b>130.366</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	317.395	315.382
Årets opskrivninger	0	2.013
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>317.395</b>	<b>317.395</b>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-419.153	-419.153
Årets nedskrivninger	-2.013	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-421.166</b>	<b>-419.153</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>26.595</b>	<b>28.608</b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	165.000	165.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>165.000</b>	<b>165.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>165.000</b>	<b>165.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>8. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	34.662.224	34.315.389
Modtagne acantobetalinger	<u>-15.384.124</u>	<u>-16.941.665</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>19.278.100</u></b>	<b><u>17.373.724</u></b>
<b>9. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	171.370	270.253
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-102.000</u>	<u>-100.000</u>
	<b><u>69.370</u></b>	<b><u>170.253</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>10. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	280.099	530.099
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-250.000</u>	<u>-250.000</u>
	<b><u>30.099</u></b>	<b><u>280.099</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>11. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	75.049	154.084
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-75.049</u>	<u>-76.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>78.084</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**Noter**

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>12. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2020	524.663	620.962
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-524.663	-620.962
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>763.070</u>	<u>524.663</u>
	<b><u>763.070</u></b>	<b><u>524.663</u></b>

**13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 171 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 5.718 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet pant i ejendomme og grunde i alt stort tkr. 37.900, samt virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr.

## Noter

---

### 14. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.558 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 4.065 t.kr, samt en tilbagekøbsforpligtigelse på t.kr. 1.210.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet de sædvanlige arbejdsmæssige garantier.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KN Holding ApS, CVR-nr. 25785541 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


